
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L

M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L

Janvier Février Mars Avril Mai Juin

Haute saison

Evènements aux Iles, organisées par les comités des Iles

Basse saison Jours fériés Carénage du 25/06 au 10/07 : pas de voyage

Départ décalé à 18h de l’île des pins = début saison chaude

Vacances 
scolaires 

Rotations spéciales départ & 
retour de vacances

Rotations spéciales
longweek-end

Marchés du Betico, Gare Maritime à Nouméa, 
organisés par les comités et producteurs des Iles 2025

1

6
10

14

19

23

24

25

26

20

21

15

16

17

18

11

12

13

7

8

9

2

3

4

5

22

Gahma 2000 MARE
Du 07 au 13/01 

Fête WADAWA MARE
Du 27 au 29/06 

Crénage
Du 25 au 10/07 

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

IDP

Lifou - Maré

Maré - Lifou

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Aller

Retour

Lifou - Maré

Lifou - MaréPâques

Fête du travail

Victoire 1945

Lundi de Pentecôte

Ascension

Pour plus d’infos, www.betico.nc ou       betico.nc Sous réserve de modification
IDP = rotation Ile Des Pins
Maré - Lifou = rotation sens Nouméa  Maré  Lifou  Nouméa
Lifou - Maré = rotation sens Nouméa  Lifou  Maré  Nouméa 



M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

Fête des artistes MARÉ
Du 27 au 28/12 

Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Haute saison

Evènements aux Iles, organisées par les comités des Iles

Basse saison Jours fériés Carénage du 25/06 au 10/07 : pas de voyage

Départ décalé à 18h de l’île des pins = début saison chaude

Vacances 
scolaires 

Rotations spéciales départ & 
retour de vacances

Rotations spéciales
longweek-end

Marchés du Betico, Gare Maritime à Nouméa, 
organisés par les comités et producteurs des Iles 2025

27

32

36
40

45

49

50

51

52

46

47

41

42

43

44

37

38

39

33

34

35

28

29

30

31

48

Fête du MAKUE MARÉ
Du 21 au 23/11 

Fête de la Langouste MARÉ
Du 28 au 30/11

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

Maré - Lifou

IDP

IDP

Lifou - Maré

Maré - Lifou

Maré - Lifou

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

IDP

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Lifou - Maré

Toussaint

Fête National
Assomption

Fête citoyenneté
Fête du WAILU MARÉ
Du 25 au 27/07 

Fête de l’Art et la musique IDP
Du 12 au 14/07

Fête du santal & du miel
LIFOU Du 29 au 31/08 

Foire de la patate LIFOU
Du 26 au 28/09 

30 ans Espoir Cricket IDP 
Du 20 au 21/09

Foire des îles loyauté LIFOU
Du 12 au 14/09

Foire de la vanille LIFOU
Du 17 au 19/10

Fête de la plage/ Triathlon
LIFOU Du 07 au 09/11

Fête du Littoral LIFOU 
Du 05 au 07/12
Fête de la Mer IDP
Du 06 au 07/12

Fête du Boeuf  MARÉ
Du 12 au 14/12

Fête du WAJUYU MARÉ
Du 07 au 09/11 - Maré Lifou

FIFO MARÉ
Du 17 au 19/10
Grand Marché IDP
Du 18 au 19/09

MARCHE BETICO NENGONE

MARCHE BETICO NENGONE

MARCHE BETICO 
NENGONE

MARCHE BETICO NENGONE

Armistice

Noël

Pour plus d’infos, www.betico.nc ou       betico.nc Sous réserve de modification
IDP = rotation Ile Des Pins
Maré - Lifou = rotation sens Nouméa  Maré  Lifou  Nouméa
Lifou - Maré = rotation sens Nouméa  Lifou  Maré  Nouméa 


