Haute saison Basse saison Jours fériés Evènements aux lles, organisées par les comités des lles Marchés du Betico, Gare Maritime à Nouméa,

organisés par les comités et producteurs des Îles

Carénage du 25/06 au 10/07 : pas de voyage

Départ décalé à 18h de l'île des pins = début saison chaude

Rotations spéciales départ & retour de vacances

Rotations spéciales longweek-end





Haute saison Basse saison Evènements aux lles, organisées par les comités des lles

Marchés du Betico, Gare Maritime à Nouméa, organisés par les comités et producteurs des lles

Carénage du 25/06 au 10/07 : pas de voyage

Départ décalé à 18h de l'île des pins = début saison chaude

Rotations spéciales départ & retour de vacances

Rotations spéciales longweek-end



2025

organicos par los sonintes et productours des nes					scolaires Telour de vacances							
	Juillet		Août		Septembre		Octobre		Novembre		Décembre	
M 1		V 1		1.1		M 1	40	S 1	Toussaint IDP	1 1		
M 2	27	$\frac{\sqrt{1}}{S}$		M 2	36	J 2		D 2	MARCHE BETICO IDP	M 2		
J 3	~ _	D 3		M 3				_ <u>L 3</u>	MARCHE BETICO NENGONE	M 3	49	
V 4		L 4	2	J 4		S 4		M 4		J 4		
S 5		M 5		∨ 5		D 5		M 5	45	V 5	Fête du Littoral LIFOU Du 05 au 07/12	
D 6		M 6		S 6		L 6		J 6	Fête de la plage/ Triathlon LIFOU Du 07 au 09/11	S 6	Fête de la Mer IDP Du 06 au 07/12	
L 7		J 7	32	D 7		M 7		V 7	Fête du WAJUYU MARÉ Du 07 au 09/11 - Maré Lifou	D 7		
M 8		V 8	Maré - Lifou	L 8		M 8	41	S 8	IDP	L 8		
M 9	28	S 9	Lifou - Maré	M 9	37	J 9		D 9	IDP	M 9		
J 10		D 10	IDP	M 10		V 10	Maré - Lifou	L 10	Lifou - Maré	M 10	50	
V 11		L 11	Maré - Lifou	J 11		S 11	Lifou - Maré	M 11	Armistice IDP	J 11		
S 12	Fête de l'Art et la musique IDP Du 12 au 14/07	M 12		∨ 12	Foire des îles loyauté LIFOU Du 12 au 14/09	D 12	IDP	M 12	46	V 12	Fête du Boeuf MARÉ Du 12 au 14/12	
D 13		M 13	33	S 13		L <i>1</i> 3	Maré - Lifou	J 13		S 13		
L 14	Fête National	J 14		D 14		M 14		V 14		D 14		
M 15			Assomption	_L <i>1</i> 5		M <i>15</i>	42	S 15		L 15		
M 16	29	S 16		M 16	38	J 16	5	D 16		M 16		
J 17		D 17		M 17			Foire de la vanille LIFOU Du 17 au 19/10	L 17		M 17	51	
V 18		L 18		J 18			FIFO MARÉ Du 17 au 19/10	M 18		J 18		
S 19		M 19		∨ 19			Grand Marché IDP Du 18 au 19/09	M 19	47	V 19		
D 20		M 20	34		30 ans Espoir Cricket IDP Du 20 au 21/09	L 20		J 20		s 20		
L 21		J 21		D 21		M 21		V 21	Fête du MAKUE MARÉ Du 21 au 23/11	D 21		
M 22	2.0	V 22	Lifou - Maré	L 22	00	M 22	43	S 22		L 22		
M 23	30	S 23	Maré - Lifou	M 23	39	J 23		D 23		M 23		
J 24	Fête du WAILU MARÉ	D 24	IDP		Fête citoyenneté	V 24	Lifou - Maré	L 24		M 24	52	
V 25	Du 25 au 27/07	L 25	Lifou - Maré	J 25	Foire de la patate LIFOU	S 25	Maré - Lifou	M 25		J 25	Noël	
S 26		M 26	0.7	V 26	Du 26 au 28/09	D 26	IDP	M 26	48	V 26	Fête des estistes MADÉ	
D 27		M 27	35	S 27		L 27 M 28	Lifou - Maré	J 27	Fête de la Langouste MARÉ	S 27	Fête des artistes MARÉ Du 27 au 28/12	
M 29		J 28	Fête du santal & du miel	D 28					Du 28 au 30/11	D 28		
M 30	91	V 29	Fête du santal & du miel LIFOU Du 29 au 31/08	L 29		M 29 J 30	44	S 29		L 29		
	31	S 30	MARCHE BETICO NENGONE	M 30				D 30		M 30		
_ J 31		D 31	MARCHE BETICO NENGONE			∨ 31				M 31		